
 

Vážení spoluobčané. 

Máme po volbách do obecního zastupitelstva, ve kterých jste rozhodli o novém složení. Děkuji Vám 

všem za účast ve volbách, ke kterým si našlo cestu lehce přes 60% voličů. Poděkoval bych touto cestou 

za hojnou účast občanů na veřejné schůzi zastupitelstva konané 17.10.2022, na které nové 

zastupitelstvo složilo slib a zahájilo svoji činnost. 

Do konce kalendářního roku budou v Naší obci pořádány akce nejen pro děti, ale i pro dospělé, takže 

bych Vás na všechny srdečně pozval. Termíny budou zveřejněny s dostatečným předstihem na 

obvyklých místech. 

Proběhl odvoz objemných odpadů a nebezpečných odpadů od občanů z obce. 

V těchto dnech se pracuje na vysekávání trávy podél cest před zimou. 

Zimní údržba komunikací je zajištěna prostřednictvím p. Voráčka, tak jako v loňském roce. 

 

          Starosta Petr Kosan 

 

 

 1/ Zastupitelstvo obce volí: 

a/ zapisovatele paní Jitku Stuchlovou a ověřovatele zápisu pana Václava Holého a pana Jana 

Aiznera 

 b/ starostu obce pana Petra Kosana 

 c/ místostarostu pana Luďka Malána 

 d/ předsedu finanční komise pana Luboše Krýzla 

 e/ členy finančního výboru pana Václava Holého a paní Stanislavu Hajšmanovou 

 f/ předsedu kontrolní komise pana Václava Holého 

 g/ členy kontrolní komise pana Jana Aiznera a paní Stanislavu Hajšmanovou  

 h/ předsedu kulturní komise pana Filipa Přibáně 

 i/členy kulturní komise pana Luďka Malána a pana Jana Aiznera 

 

 
              

Kbelské listy 
 

 Čtvrtletní zpravodaj OÚ Kbel, Malinec, Mečkov, Nová Ves a Babice 

 

 

 

Usnesení z ustanovujícího zasedání zastupitelstva obce Kbel konaného dne 18. 10. 2022 



 

2/ Zastupitelstvo obce schvaluje:  

 a/ program ustanovující zasedání 

 b/ ověřovatele pana Václava Holého a pana Jana Aiznera a zapisovatelku paní Jitku 

 Stuchlovou  

 c/ veřejnou volbu starosty a místo starosty 

 d/zřízení tříčlenných výborů komisí 

 e/ úřední hodiny pondělí a středa od 16:00 do 18:00 hodin 

 f/ v souladu s § 72 zákona o obcích, odst. 3 zákona v platném znění, měsíční odměnu za   

 výkon neuvolněného člena zastupitelstva obce: 

  starosta   24 089,- Kč 

  místostarosta   21 680,- Kč 

  předseda výborů a komisí 2 409,- Kč 

  člen výborů komisí   2 008,- Kč 

 

3/ Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 a/ složení slibu členů zastupitelstva § 69 odst. 2 zákona o obcích 

 

Petr Kosan – starosta       Luděk Malán – místostarosta 

 

 

Vážení spoluobčané, 

máme tady nové volební období a s ním i několik změn týkajících se předsedajících a členských 

funkcí zastupitelstva. Vlivem těchto změn je i změna redaktora Kbelských listů. Tímto bych chtěl 

poděkovat za odvedenou práci bývalé redaktorce Kbelských listů paní Izabele Viktorové. Mezi další 

změny patří i přetvoření Kbelských listů do nové podoby. Toť vše ke změnám a pojďme se podívat co 

se bude v Naší obci dít v následující rubrice „Kulturní události“. 

         Filip Přibáň 

Slovo redaktora 

Kbelské listy |                 | 2 
 



 

 

Vepřové hody 

Dne 29.10.2022 se ve kbelské hasičárně konají vepřové hody. Prodej bude zahájen od 13:00 hodin. 

Přijďte ochutnat vepřové dobroty. 

 

Lampionový průvod 

Dne 05.11.2022 se uskuteční lampionový průvod. Začátek akce je od 17:00 hodin před kbelskou 

hasičárnou. Přijďte si užít příjemnou atmosféru lampionového průvodu. Pro děti bude připraveno 

občerstvení.  

 

 

 

 

Čertovský jarmark aneb benefice pro Elišku 

Dne 26.11.2022 se uskuteční již tradiční čertovský 

jarmark na podporu Elišky. Přijďte si nakoupit ručně 

vyráběné vánoční dekorace, ochutnat dobré jídlo, pití a 

tím podpořit benefiční akci, neboť celý výdělek z akce 

bude předán Elišce. Na akci nebude chybět čertovský 

průvod, peklo s čertovskou váhou, sám vládce pekel 

Lucifer a samozřejmě i Mikuláš s andělem. Pro hodné děti 

je připravena sladká odměna. 

 

 

Kulturní události – plánované akce 

Kbelské listy |                 | 3 
 



 

                 Společenská kronika 

 

Oznámení o úmrtí 

S bolestí v srdci oznamujeme, že v měsíci říjnu nás opustil 

pan Václav Rašplička ze Kbela 

Upřímnou soustrast všem pozůstalým 

 

Blahopřání 

V uplynulém období od září do konce října OÚ Kbel blahopřál (a bude blahopřát) 

celkem šesti jubilantům. 

 

 

Se zveřejněním fotografie souhlasil 

pan Zdeněk Schwarz ze Kbela, který 

v září oslavil své 70. narozeniny 

 

 

Kbelské listy |                 | 4 
 


